i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone
Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

Sezione di attivita

Numero
societa

Reddito di impresa

Perdita di impresa

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

18.999

6.641

164.075

24,71

2.824

94.721

33,54

Estrazione di minerali
da cave e miniere

535

311

18.419

59,22

169

9.785

57,90

Attivita manifatturiere

89.618

71.477

4.388.813

61,40

14.638

642.625

43,90

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

1.680

916

50.149

54,75

385

8.567

22,25

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

1.324

1.042

70.234

67,40

184

5.420

29,45

Costruzioni

70.805

55.224

2.669.045

48,33

11.522

547.014

47,48

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

189.491

126.866

6.046.959

47,66

55.263

3.651.478

66,07

Trasporto e
magazzinaggio

15.563

12.111

481.561

39,76

2.673

86.043

32,19

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

107.105

77.793

2.391.685

30,74

21.165

358.282

16,93

Servizi di informazione
e comunicazione

17.119

13.780

528.100

38,32

2.214

28.324

12,79

Attivita finanziarie e
assicurative

12.135

9.757

867.376

88,90

1.399

18.651

13,33

Attivita immobiliari

97.315

78.097

2.535.789

32,47

15.665

603.268

38,51

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

54.435

17.149

791.713

46,17

2.799

33.552

11,99

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

24.332

19.212

712.606

37,09

3.273

68.733

21,00

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

44

28

1.815

64,83

Istruzione

4.626

3.536

109.900

31,08

480

5.371

11,19

Sanita e assistenza
sociale

12.585

5.892

246.862

41,90

843

9.168

10,88

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

10.687

7.546

242.598

2.082

26.916

12,93

Altre attivita di servizi

29.681

22.838

582.586

5.500

74.943

13,63

Attivita di famiglie e
convivenze

Kk

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali

0,00
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Attivita non 39.536 58 1.384 23,86 24 221 9,21
classificabile
TOTALE 797.621 530.278|  22.901.746 43,19 143.107 6.273.139 43,84

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

Sezione di attivita

Reddito da lavoro autonomo

Reddito dei terreni imponibile

Reddito dei terreni non imponibile

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

3.628

9.573

2,64

7.128

42.444

5,95

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

42

19

0,46

18

0,49

Attivita
manifatturiere

55

13,63

1.002

196

0,20

762

544

0,71

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

117

481

4,11

323

5.595

17,32

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

43

31

0,72

38

16

0,42

Costruzioni

1.232

115

0,09

995

805

0,81

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

10

192

19,20

1.007

277

0,28

939

1.411

1,50

Trasporto e
magazzinaggio

11

1.668

151,61

159

20

0,13

125

13

0,10

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

1.601

2.459

1,54

2.289

7.847

3,43

Servizi di
informazione e
comunicazione

146

7.443

50,98

41

0,09

31

0,06

Attivita finanziarie
e assicurative

261

20.912

80,12

10

0,20

0,04

Attivita immobiliari

458

31.753

69,33

2.046

728

0,36

1.419

837

0,59

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

31.132

5.435.473

174,59

49

0,11

41

0,16

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

76

4.953

65,17

167

91

0,54

294

478

1,62

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

Istruzione

381

59.628

156,50

15

26

1,74

31

128

4,13
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e

. . 5.070| 549.105 108,30 18 3 0,16 14 1 0,07
assistenza sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 223 18.525 83,07 59 9 0,15 48 59 1,23
Intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di 250 15.418 61,67 34 6 0,19 26 12 0,46
servizi
AttIVIta‘dI famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
e convivenze
Organizzazioni ed
Organlsml 0 0 0100 *kk *kk *kk *kk *kk *kk
extraterritoriali
Altivita non 5 263 52,52 16.062 41.429 2,58 24.626|  124.008 5,04
classificabile
TOTALE 38.036| 6.145519 161,57 27.334 55.476 2,03 39.155|  184.219 4,70

Ammontare e media in migliaia di euro
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EF Dlpartimcnlu
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

Reddito dei fabbricati imponibile

Reddito dei fabbricati non imponibile

Reddito di partecipazione

Sezione di attivita

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Medi

a

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

328 2.078 6,34

1.248

3.178

2,55

56

1.098

1

9,60

Estrazione di
minerali da cave e 0 0
miniere

0,00

21

54

2,57

Attivita

manifatturiere 130

757 5,83

2.085

5.543

2,66

44

891

2

0,26

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

19 556 29,26

107

303

2,83

174

34,74

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

49

172

3,52

Costruzioni 288 1.437 4,99

1.700

2.879

1,69

50

1.220

24,41

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

253 1.254 4,96

3.030

7.977

2,63

125

2.133

1

7,06

Trasporto e

. . 18 106
magazzinaggio

5,89

218

558

2,56

139

1

5,47

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

175 885 5,06

1.598

9.322

5,83

105

1.757

1

6,73

Servizi di
informazione e 31
comunicazione

140 4,51

227

359

1,58

24

560

2

3,34

Attivita finanziarie

) . 19 53
e assicurative

2,80

118

278

2,35

46

3.833

8

3,32

Attivita immobiliari 1.569 16.074 10,24

4.616

14.350

3,11

246

4.180

1

6,99

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

76 375 4,94

384

595

1,55

92

5.443

5

9,17

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

40 331 8,28

332

616

1,85

29

1.605

5

5,33

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

Istruzione

50

173

3,46

27

3,80
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e

assistenza sociale

11

17

1,53

130

381

2,93

295

32,75

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

79

8,74

188

625

3,32

23

237

10,31

Altre attivita di
servizi

21

59

2,80

319

487

1,53

18

121

6,74

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

0,00

Organizzazioni ed

organismi
extraterritoriali

0,00

Attivita non
classificabile

1.039

11.074

10,66

3.827

7.212

1,88

95

1.175

12,37

TOTALE

4.033

35.291

8,75

20.253

55.084

2,72

985

24.906

25,29

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

Sezione di attivita

Perdita di partecipazione

Reddito di capitali e diversi

Totale reddito dichiarato

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

824

4.168

5,06

15.851

295.633

18,65

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

0,00

327

18.513

56,61

Attivita
manifatturiere

4,05

143

314

2,20

72.214

4.397.895

60,90

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

74

377

5,09

1.273

63.871

50,17

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

*kk

1.059

70.534

66,60

Costruzioni

181

20,13

90

129

1,43

56.054

2.675.899

47,74

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

38

487

12,81

463

1.274

2,75

128.138

6.062.980

47,32

Trasporto e
magazzinaggio

32

63

1,96

12.201

484.128

39,68

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

23

152

477

2.341

4,91

80.285

2.442.823

30,43

Servizi di
informazione e
comunicazione

27

54

1,99

13.972

536.761

38,42

Attivita finanziarie
e assicurative

1,18

45

716

15,91

10.072

893.170

88,68

Attivita immobiliari

39

564

14,47

190

991

5,22

80.202

2.608.049

32,52

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

23

172

7,49

368

728

1,98

48.336

6.234.358

128,98

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

15

3,09

86

343

3,99

19.619

724.275

36,92

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

34

1.876

55,17

Istruzione

21

82

3,92

3.953

170.131

43,04

719
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Sanita e

assistenza sociale

45

48

1,08

10.970

796.716

72,63

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

13

3,17

25

188

7,51

7.831

262.458

33,52

Altre attivita di
servizi

18

22

1,21

23.146

598.764

25,87

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

Organizzazioni ed

organismi
extraterritoriali

0,00

0,00

Attivita non
classificabile

3.502

15.331

4,38

38.051

201.968

5,31

TOTALE

11,06

6.435

27.177

4,22

623.592

29.540.900

47,37

Ammontare e media in migliaia di euro
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f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tematica personalizzata
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : 30 Maggio 2019

Totale perdita dichiarata

Sezione di attivita

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 2.826 94.727 33,52
Estrazione di minerali da cave e miniere 169 9.785 57,90
Attivita manifatturiere 14.645 642.661 43,88
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e
aria condizionatag ’ P 386 8.579 22,22
Forn_|tura d| acqua; reti fognarie, attivita 185 5424 20,32
gestione rifiuti e risanamento
Costruzioni 11.528 547.195 47,47
Commercio all'ingrosso e al dettaglio;
riparazione di autgoveicoli e motoc?cli 55.281 3.651.978 66,06
Trasporto e magazzinaggio 2.675 86.096 32,19
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 21.180 358.434 16,92
Servizi di informazione e comunicazione 2.225 28.370 12,75
Attivita finanziarie e assicurative 1414 18.728 13,24
Attivita immobiliari 15.722 604.070 38,42
Attivitd professionali, scientifiche e tecniche 4.429 48.084 10,86
Noleggio, agenzie di viaggio, servizi di
supp?)?to all?e imprese % 3.285 68.946 20,99
Amministrazione pubblica e difesa; . . -
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione 501 5.406 10,79
Sanita e assistenza sociale 1.195 13.985 11,70
g}t\tl(\e/rl:snzxerr:ltsélche, sportive, di intrattenimento e 2113 27023 12,79
Altre attivita di servizi 5.551 75.242 13,55
Attivita di famiglie e convivenze ok ok ik
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali 0 0 0,00
Attivita non classificabile 27 416 15,41
TOTALE 145.342 6.295.205 43,31

Ammontare e media in migliaia di euro
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